
NICORN
Kraj Vysočina 
Unicom Systems a.s

Kupní smlouva

KUJIP01BMVGX

unicorn.com

KUPNÍ smlouva

ÍSÍunicorn

Kraj Vysočina

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník")

1. Kraj Vysočina

se sídlem: 

zastoupený:

IČO:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále jen „kupující")

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

70890749

Sberbank CZ, a. s.

4050005000/6800

a

2. Unicom Systems a.s.
se sídlem: 
zastoupení:

ICO:

DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

V Kapslovně 2/2767, 130 00 Praha 3 
Ing. Jan Jaroš, předseda představenstva 
Mgr. Lukáš Zrzavý, člen představenstva

25110853

CZ699004029 
Komerční banka, a.s.

I.

Předmět a účel smlouvy

1) Předmětem smlouvy je nákup prodloužení podpory výrobce v režimu _HiCare Onsite Stan
dard pro dvě sestavy diskových polí Huawei OceanStor 5500v3 dle přílohy č. 1 této Smlouvy 
(dále jen „zboží").

2) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo 
ke zboží a kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží převzít a 
zaplatit za něj prodávajícímu cenu stanovenou v článku II. této smlouvy.

> 1 <

D
ův

ěr
né

 (s
ec

ur
ity

 le
ve

l U
ni

co
m

 Sy
st

em
s a

.s
.)



Kraj Vysočina 

Unicom Systems a.s.

Kupní smlouva

UNICORN

Kraj Vysočina

Cena a platební podmínky

1) Cena zboží byla dohodou smluvních stran stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a 
činí 1 240 000 Kč bez DPH, 21 % DPH činí 260 400 Kč a cena včetně DPH 1 500 400 Kč.

2) Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3) Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po řádném a včasném dodání zboží v termínu stano
veném v čl. III. této smlouvy.

4) Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

5) Kupující má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje požadované nále
žitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 
splatnosti.

6) Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, nebudou uzavírat 
písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

7) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodá
vajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dál
kový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

8) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto provedená úhrada je pova
žována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodáva
jícím.

lil.

Doba a místo plnění, předání zboží

1) Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu do 30 pracovních dní od podpisu kupní 
smlouvy.

> 2 <

D
ův

ěr
né

 (s
ec

ur
ity

 le
ve

l U
ni

co
m

 Sy
st

em
s a

.s
.J



Kraj Vysočina 
Unicom Systems a.s

KmjVysocma

Kupní smlouva

UNICORN

2) Prodávající sdělí kontaktní osobě kupujícího e-mailem termín dodání zboží, a to nejpozději 3 
dny před termínem dodání. Kontaktní osobou kupujícího je Martin Procházka, prochá
zka, m@kr-vvsocina.cz, 604 223 078 .

3) Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží od prodávajícího za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas dodané zboží pře
vzít nebo požádá o změnu termínu převzetí zboží, není prodávající v prodlení.

4) Zboží dle čl. I. odst. 1 pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí od
povědným pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této smlouvy je 
dodací list protokol opatřený podpisem oprávněného pracovníka kupujícího. Oprávněným 
pracovníkem kupujícího je Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky.

5) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním dokladu o hmotné přejímce
(akceptačního protokolu).

IV.

Sankce

1) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy 
je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za 
každý i započatý den prodlení.

2) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s čl. 
II. této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

VII.

Závěrečná ustanovení

1) Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017.

2) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s 
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v 
této smlouvě včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění poz
dějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

> 3 <

D
ův

ěr
né

 (s
ec

ur
ity

 le
ve

l U
ni

co
m

 Sy
st

em
s a

.s
.)



Kraj Vysočina 
Unicom Systems a.s.

Kupní smlouva

4 UNICORN

Kraj Vysočina

4) Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v in
formačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro kupujícího a 
jedno pro prodávajícího.

6) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zá
stupci obou smluvních stran.

7) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

8) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží.

V Praze dne 30.12.2019 V Jihlavě dne

za kupujícího
{/ 7

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Miprodá|/ajícího
Ing. Jan Jaroši předseda představenstva

9/ f

./
za prodávajícího

Mgr. Lukáš Zrzavý, člen představenstva

> 4 <

D
ův

ěr
né

 (s
ec

ur
ity

 le
ve

l U
ni

co
m

 Sy
st

em
s a

.s
.)



Kraj Vysočina 

Unicom Systems a.s.

Kupní smlouva
JftuUNICORN

Kraj Vysočina

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Dodavatel: Unicom Systems aa.
Sídlo: V Kapsiovně 2/2767,130 00 Praha 3
Adresa: Janko vcova 49/1037,170 00 Praha 7
IČO: 25110353
Vypracoval: Lukáš Jelínek
Tel.: (+420} 602208 673
E-mail: fukas.jelinek@unicom.com

IffiUNICORN

Cenová nabídka

Předmět nabídky: 
Zákazník:
Kontaktní osoba Zákazníka:

Prodloužení Huaweí supportu 
Kraj Vysočina 
big. Martin Procházka

OceanStor 5500 V3 - prodloužení supportu do 31.12. 2023
Produkt Part number Ks Cena
5S00 V3pu,0ual MrAGSeGB^TSSÍJ FM5’2,5",5PE33C»22S)J# ■ : ■
Cáre0nsitB;Standard5»:V3 Qsntrofcr . : SS134OLC-088 2
.Endoswrer^MbhÉsfsliRenewals''.'.'
Disk EnctaH^‘tŮ,AG3,5"iB«paEisÍQin Mmluieíž4 Disk Sbts»with£)tJt
Disk 0nibDAE22435U4)lHi-Caré &tste a»idard OceanScor VS : 88134ULG-DBBr . / 2 •
Disk Encíowre ■SMorttMs) Renewafa
Disk EtKĚQsare(4U,AC3,5^Éíipan£ÍGm Module,24 Disk 5bts,v*Itíidut
DiskUnibPA£22435U4}_Hi-&f.OnsiteStandardttetaiStorV3: \ 88134ULG-0Be V 2:: f
DÍ5k.Erttí®ím31M£ifiÍiiís)^RehfiWBb:'.\í':-:
Disk Encf»wrě{2UaAC,2.5'EKpanst!m Module,25 Disk SlotSjWitiióut 
bískttlteĎtóisZSUaLHi-t^ť^eaa^rd tkeanStorV3 j S8134ULC-0Q7: v . : 2.

Disk EncfáKjne_53Mont3^s)_RertewaÍs .;
Celkem Kč 1240 000,00

Datum vystavení nabídky:
Platnost cenové nabídky: 
Dodad Ihíta:
Platební podmínky: 
Ostatní informace:

1S.12.2D19
30.12.2019
14dní
Faktura se splatností 30 dní 
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

> 5<

D
ův

ěr
né

 (s
ec

ur
ity

 le
ve

l U
ni

co
m

 Sy
st

em
s a

.s
.)


